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Numar sector cadastral

T43

Numar tarla

Bolintin-Deal

Teritorii vecine

Limita UAT

Limita sector cadastral

Limita tarla

Contur imobil

Limita ape

100

ID Imobil

567400

1186

1185

567600

567800

568000

568200

RAUL Cl

LIMITA UAT

OROGA

RLA

CIOROGARLA

PLAN CADASTRAL

UAT Joita, Judetul Giurgiu

Sector 15
Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREOQO 70
~ Plansa 1/1
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DOCUMENTE TEHNICE ALE CADASTRULUI - SPRE PUBLICARE

AGENTIA NATIONALA DE
CADASTRU SI PUBLICITATE
IMOBILIARA

Masurat Vrenicu Valeriu Florin
Desenat Vrenicu Valeriu Florin
Verificat Vrenicu Valeriu Florin Scara
. b 1:2000
- igitally signed by
VALERIU VALERIU-FLORIN Data
FLORI N VRENICU S.C. CADEXPERT GEO S.R.L. .
Date: 2024.10.17 autorizatie AN.C.P.I. seria RO-B-J-1368 | Octombrie
VRENICU  10:49:46 +03'00" 2024

Inregistrarea sistematica a proprietatilor
in cadrul P.N.C.C.F.
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